
 4,072

237

 27,331

438

643

 9,906

 9,042

 7,364

 3,395

838

 1,729

938

 1,844

 2,130

 1,235

790

999

856

 10,900

10

1

106

6

3

43

53

21

10

3

8

6

12

7

10

7

6

5

28

10

1

106

6

3

43

53

21

10

3

8

6

12

7

10

7

6

5

28

－

－

－

－

－

1

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

1

 43,922,512

 1,958,650

 361,413,689

 4,553,111

 9,095,175

 129,213,875

 118,315,025

 108,412,756

 40,474,265

 11,507,796

 26,222,605

 11,777,162

 24,919,490

 25,577,318

 15,865,243

 10,221,786

 13,401,733

 10,980,955

 144,370,586

 70,206

 25,959

 1,411,348

 136,808

 39,332

 1,090,597

 665,840

 269,833

 114,569

 24,995

 116,683

 117,697

 144,528

 85,807

 130,929

 109,737

 155,894

 36,851

 708,035

 70,206

 25,959

 1,411,348

 136,808

 39,332

 514,597

 665,840

 269,833

 114,569

 24,995

 116,683

 117,697

 144,528

 85,807

 130,929

 109,737

 155,894

 36,851

 324,035

－

－

－

－

－

 576,000

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

 384,000

 　農、林、漁、牧業

 　礦業及土石採取業

 　製造業

 　電力及燃氣供應業

 　用水供應及污染整治業

 　營造業

 　批發及零售業

 　運輸及倉儲業

 　住宿及餐飲業

 　資訊及通訊傳播業

 　金融及保險業

 　不動產業

 　專業、科學及技術服務業

 　支援服務業

 　社會安全
 　公共行政及國防；強制性

 　教育服務業

 　醫療保健及社會工作服務業

 　藝術、娛樂及休閒服務業

 　其他服務業

 85,432  1,019 345 2 1,113,861,874  6,878,372  4,495,648  960,000674  1,422,724

 中華民國99年 4月

 　　2.本表「國併勞」係指國保被保險人請領國保身障年金，具有勞保年資者，依勞保給付標準由勞保支應之資料；本項數據無細項分類數。
 註：1.由於部分案件被保險人退保當時投保單位之行業不明，故老年年金之總計數與各細項加總不合。

 勞保年金給付核付人數及核付金額－按給付種類及行業別分

 單位：人、新臺幣元

 合　　　　計  失　　能　　年　　金給付種類
 核　付　人　數  核　付　金　額

核付人數 核付金額
 小　　計  年　　金 國 併 勞  小　　計  年　　金

補償一次金
職業傷病失能 國 併 勞

補償一次金
職業傷病失能

行 業 別

 總　　　　　計



 4,018

230

 26,824

419

630

 9,738

 8,800

 7,236

 3,366

813

 1,681

917

 1,798

 2,089

 1,179

763

973

841

 10,787

44

6

401

13

10

125

189

107

19

22

40

15

34

34

46

20

20

10

85

－

－

2

－

－

2

1

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

 43,215,311

 1,783,081

 352,746,803

 4,231,615

 8,883,771

 125,486,578

 113,860,167

 106,426,274

 40,037,733

 11,111,923

 25,584,211

 11,451,046

 24,335,041

 25,044,506

 15,047,986

 9,733,224

 12,966,764

 10,811,872

 142,381,726

 636,995

 149,610

 7,255,538

 184,688

 172,072

 2,636,700

 3,789,018

 1,716,649

 321,963

 370,878

 521,711

 208,419

 439,921

 447,005

 686,328

 378,825

 279,075

 132,232

 1,280,825

 636,995

 149,610

 6,377,538

 184,688

 172,072

 1,987,700

 3,350,018

 1,716,649

 321,963

 370,878

 521,711

 208,419

 439,921

 447,005

 686,328

 378,825

 279,075

 132,232

 1,280,825

－

－

 878,000

－

－

 649,000

 439,000

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

 　農、林、漁、牧業

 　礦業及土石採取業

 　製造業

 　電力及燃氣供應業

 　用水供應及污染整治業

 　營造業

 　批發及零售業

 　運輸及倉儲業

 　住宿及餐飲業

 　資訊及通訊傳播業

 　金融及保險業

 　不動產業

 　專業、科學及技術服務業

 　支援服務業

 　社會安全
 　公共行政及國防；強制性

 　教育服務業

 　醫療保健及社會工作服務業

 　藝術、娛樂及休閒服務業

 　其他服務業

 83,173  1,240 5 1,085,375,050  21,608,452  19,642,452  1,966,000

 中華民國99年 4月

 本局給付處。  中華民國99年 6月14日

 勞保年金給付核付人數及核付金額－按給付種類及行業別分(續)

 單位：人、新臺幣元

 老　年　年　金  遺　　屬　　年　　金給付種類
核付人數 核付金額

核付人數 核付金額
補償一次金
職業災害死亡  小　　計  年　　金

補償一次金
職業災害死亡

行 業 別

 總　　　　　計

填表 審核 主辦業務人員 機關長官

主辦統計人員

 資料來源： 編製


